quinta-feira, 11 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00045 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Concorrencia

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Xique-Xique, através da sua Comissão Permanente de
Licitação torna público que na Concorrência Pública nº 01/2013, cujo objeto é a
prestação de serviços de manutenção de vias, logradouros e prédios públicos do
Município de Xique-Xique, fora declarada vencedora do certame a empresa:
ENGEC Engenharia e Comércio Ltda, inscrita no CNPJ nº. 13.962.923/0001-76,
com o valor global estimado de R$ 3.972.008,85 (três milhões, novecentos e
setenta e dois mil, oito reais e oitenta e cinco centavos).

Xique-Xique/BA, 11 de Abril de 2013.

Denimário Veloso
Presidente  da CPL

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A4FA43F06CD1E091B365D88065BE42